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Safe Lane Gaming avbryter avtalet gällande försäljning 
av Raketspel AB
Safe Lane Gaming AB (SLG) meddelar idag att avtalet om försäljning av det helägda dotterbolaget 
Raketspel Interaktiva Produktioner AB till RightBridge Ventures Group AB, som offentliggjordes den 
29 oktober 2024, inte kommer genomföras.

Efter noggranna överväganden och diskussioner har parterna gemensamt kommit fram till att det inte 
är möjligt att slutföra transaktionen under de ursprungligen överenskomna villkoren. En avgörande 
faktor har varit att RightBridge Ventures AB inte kunnat säkerställa den nödvändiga finansieringen 
inom den överenskomna tidsramen.

”Utan en hållbar finansieringslösning ser vi inte affären som genomförbar. Safe Lane Gamings 
strategi ligger fast, och vi fokuserar på framtida tillväxtmöjligheter.” säger Arvid Klingström, VD på 
Safe Lane Gaming AB.

Avslutandet av detta avtal påverkar inte bolagets övergripande strategi att optimera sin finansiella 
ställning och skapa långsiktigt värde. Styrelsen i Safe Lane Gaming arbetar med parallella 
diskussioner och initiativ som alla syftar till att stärka bolagets balansräkning och skapa utrymme för 
en mer expansiv fas framöver.

Styrelsen är väldigt tacksamma för de konstruktiva diskussioner som pågått med banken under 
denna period och vi hoppas på en fortsatt bra och öppen dialog med fokus på att hitta vägen framåt 
tillsammans på ett snabbt och effektivt sätt.

Kontakter
För mer information, vänligen kontakta Bolaget på: 
Arvid Klingström
Telefon: +46 768 54 46 50
ir@safelanegaming.com 
www.safelanegaming.com

Om oss
Safe Lane Gaming AB (publ) är ett bolag inom mobilspelsindustrin med över 6 spel portföljen. Utöver 
spelutveckling fokuserar bolaget på strategiska förvärv och organisk tillväxt. Bolaget utvecklar och 
förvaltar mobilspel för samtliga plattformar (främst iOS och Android)

Denna information är sådan information som Safe Lane Gaming är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners 
försorg, för offentliggörande den 2025-04-14 19:00 CEST.


